
Vážený pane řediteli, vážený pane náměstku, 

chtěla bych touto cestou poděkovat za veškerou péči a profesionální a hlavně lidský 

přístup pana dr. Šafandy při péči o mého tatínka, pana dr. Oldřicha Janotu (nar. 

17.8.1938). Tatínek 27.1.2023 zemřel u vás v nemocnici na interním oddělení. 

Více jak 7 let byl v péči pana primáře Šafandy, pan primář po celou dobu jeho 

nemoci hledal všechna možná řešení včetně zařizování operaci a konzultaci s 

ostatními lékaři, vždy věděl, jak se postupovalo i si osobně ověřoval průběh operaci 

nejen ve vaší nemocnici, ale i v IKEMu. 

 

Chtěla bych za sebe, ale hlavně za tatínka, mnohokrát poděkovat za všechnu péči, 

kterou  mu MUDr. Šafanda (i jeho sestřička) věnoval, za optimismus, který  mu vlil 

do žil pokaždé, když jsme ordinaci pana doktora navštívili při pravidelných 

prohlídkách, Mnohokrát děkuji i za všechny ostatní pacienty, kteří k němu dochází, 

protože i přes vážnou nemoc se u něj vždy musí cítit tak jako my. Děkuji za to, že 

si vybral tak těžké povolání,, protože dává i takto nemocným lidem nejen 

maximální možnou odbornou pomoc, ale hlavně to něco navíc... 

 

Zároveň bych ráda poděkovala i všem na lůžkovém oddělení interny v čele s 

primářem MUDr. Pavlem Hroudou, kde se o tatínka vždy výborně starali a kde 

nám vycházeli ve všem vstříc. Při všech hospitalizacích se snažili nalézt řešení, aby 

mu ulovili. Děkuji panu primáři Hroudovi i za citlivé sdělení té pro nás velmi 

bolestné zprávy o jeho úmrtí. 

 

S úctou a s velkým díkem všem 

Lenka Jirátová 

dcera 

 


